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(Service de l'année 1871.)
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Total

DEPENSES.
Maison de I'Emperem
Salaires des officiers du gouvernement .

Ih"rli']lr«'t-x des Ministéres |
Travaux publics
Armeée
Marine :
Indemnités et pensions aux membres du systéme
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DEPENSES
Montant de dettes étrangeéres ,
Total Général
RECAPITULATION.
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DEPENSES.

Dollars Mexicains *

04,303.625.00
1,191, 17116
3,947 .542.00
1.329.024.00

(5,831.362.1G

450.000.00
9,736,177.00
10,831,7356.75
4.500.000.00
7,717.643.00
1.638.504.00

23.862,675.00
7,001.075.00

H9,737.809.75

2,633,764.89

62,371,574.64

05,831,362.16

62,871,574.64
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Surplus .

(*) Le dollar vaut fr. 5.50.
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